
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
22

-1
0-

20
21

 

C
V

E
 2

02
11

01
26

20
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 Àrea del Territori 
 Serveis Municipals 
  

 Exp. gral.:  X2021005898 

 Exp. tipus: TSAG2021000423 

   

   

 

 

 

 

ANUNCI 

Mitjançant el Decret D2021001002053 de 23 de juliol de 2021, es va aprovar 
inicialment la  Memòria Valorada de les obres de millora de les zones 
d’ombrejat dels patis de l’escola Mogent. 
 
El projecte i l’expedient administratiu ha estat sotmesos al reglamentari tràmit 
d’informació pública pel termini de trenta dies, publicant els anuncis al BOPB de 
4 d’agost de 2021, al DOGC núm. 8471 de 3 d’agost de 2021, a l’e-Tauler i al 
web municipal.  
 
Finalitzat el termini d’informació pública el dia 15 de setembre de 2021, no s’ha 
presentat cap al·legació i de conformitat amb l’acord esmentat anteriorment es 
considera aprovat definitivament el projecte de referència.  
  

 Montornès del Vallès, 28 de setembre de 2021 

 

Mar Garcia Martos 

Regidora delegada de l’Àrea del Territori 
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